
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  120 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 6 : Area Demanio e Patrimonio Immobiliare

PRESA D'ATTO VARIAZIONE RAGIONE SOCIALE SOCIETA' 
STILEURBANO SRL E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE 
FATTURA N. 7 DEL 13.01.2023 RELATIVA AI LAVORI DI 
MANUTENZIONE DI STRUTTURE LUDICHE INSTALLATE 
NEI PARCHI GIOCO E SCUOLE DEL TERRITORIO 
COMUNALE.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

14/02/2023

 121

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

ARCH. GIUSEPPE SANGUEDOLCE14/02/2023Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 120 DEL 14/02/2023 

 

 

OGGETTO: 

PRESA D'ATTO VARIAZIONE RAGIONE SOCIALE SOCIETA' STILEURBANO 

SRL E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE FATTURA N. 7 DEL 13.01.2023 RELATIVA AI 

LAVORI DI MANUTENZIONE DI STRUTTURE LUDICHE INSTALLATE NEI PARCHI 

GIOCO E SCUOLE DEL TERRITORIO COMUNALE. 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE 

CIG: ZF938659D2 

 Richiamata la determinazione del Responsabile dell’Area Demanio e Patrimonio 

Immobiliare n. 618 del 03.11.2022 ad oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER 

INTERVENTI DI MANUTENZIONE DI STRUTTURE LUDICHE INSTALLATE NEI PARCHI 

GIOCO E SCUOLE DEL TERRITORIO COMUNALE E AFFIDAMENTO ALLA DITTA 

STILEURBANO DI SPINONI SAMUELE. CIG:ZF938659D2”;  

Richiamata la comunicazione di Stileurbano S.r.l. pervenuta al protocollo comunale 

al  n. 2945/2023, con la quale la stessa comunica la variazione della ragione sociale con la 

relativa visura della Camera di Commercio di Milano Monza Brianza Lodi, agli atti; 

Rilevato che all’atto di affidamento degli interventi di manutenzione di cui trattasi la 

ragione sociale risultava essere  Stileurbano di Spinoni Samuele con sede in Piazza XXV 

Aprile n. 1  - 20081 Abbiategrasso (Mi) – P.I. 05994590965;  

Verificato  che successivamente alla variazione di ragione sociale la Società risulta 

essere Stileurbano S.r.l. via Dante 85 – Abbiategrasso (MI) P.I. 12089540962; 

Preso atto pertanto della variazione di ragione sociale di Stileurbano S.r.l.; 

Vista la fattura n.7 emessa in data 13.01.2023 relativamente ai lavori di   

MANUTENZIONE DI STRUTTURE LUDICHE INSTALLATE NEI PARCHI GIOCO E 

SCUOLE DEL TERRITORIO COMUNALE; 

Visto il DURC protocollo INAIL_36742519 del 08.02.2023 con scadenza 08.06.2023, 
dal quale si evince la regolarità contributiva della Ditta Stileurbano S.r.l.; 

 
Vista la tracciabilità dei flussi finanziari pervenuta la protocollo comunale in data 

09.02.2023 al n. 3292; 
 
Visto il D.Lgs. 18.04.2016 n. 50 e s.m.i.; 
 
Visto il D.L. 16/07/2020 n. 76; 
 
Visto il vigente Regolamento dei Contratti del Comune; 

Visto il D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 



DETERMINAZIONE N. 120 DEL 14/02/2023 

 

 

Visto il Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con 

D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e in particolare l’art. 192 relativo alle determinazioni a 

contrattare e relative procedure; 

Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art.107 del 

D.Lgs. 267/2000 ed in forza delle attribuzioni proprie del Settore Istituzionale previste dal 

Decreto Sindacale n. 10 del 28.07.2022; 

Vista la Legge n. 197 del 29.12.2022 (Legge di bilancio 2023) con la quale viene 
stabilito il termine di approvazione del bilancio al 30.04.2023; 

 
 Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 10.01.2023 con la quale si è 

provveduto a approvare il PEG per la gestione dell’esercizio provvisorio 2023;      
 

 
 Trasmette il presente atto al servizio finanziario, per i conseguenti riscontri contabili, 
amministrativi e fiscali, al fine di ordinarne il pagamento. 
 
 Ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 184 del T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali 
approvato con Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. di prendere atto, per le motivazioni in premessa richiamate, della variazione della 
ragione sociale della Società  Stileurbano S.r.l. via Dante 85 – Abbiategrasso (MI) 
P.I. 12089540962; 
 

2. di autorizzare l’Ufficio Ragioneria all’emissione del relativo mandato di pagamento a 
favore della Società Stileurbano S.r.l. via Dante 85 – Abbiategrasso (MI) P.I. 
12089540962, a fronte della fattura n. 7 del 13.01.2023, per gli INTERVENTI DI 
MANUTENZIONE DI STRUTTURE LUDICHE INSTALLATE NEI PARCHI GIOCO E 
SCUOLE DEL TERRITORIO COMUNALE; 

 
L I Q U I D A 

 
1. la somma complessiva di €. 6.003,00 di cui alla fattura n. 7 del 13.01.2023  quale 

pagamento per gli INTERVENTI DI MANUTENZIONE DI STRUTTURE LUDICHE 
INSTALLATE NEI PARCHI GIOCO E SCUOLE DEL TERRITORIO COMUNALE 
alla Società  Stileurbano S.r.l. via Dante 85 – Abbiategrasso (MI) P.I. 12089540962, 
imputando la spesa al capitolo 21561 Nuovo Ordinamento U.2.02.01.09.999 Titolo 
2 Missione 9 Programma 2, del bilancio di previsione dell’esercizio 2022, atto di 
determinazione n. 618 del 03.11.2022 – IBAN IT40H0503432380000000001976. 

  

trasmette il presente atto al servizio finanziario, per i conseguenti riscontri contabili, 
amministrativi e fiscali, al fine di ordinarne il pagamento; 

 
Ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 184 del T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali 
approvato con Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000. 



DETERMINAZIONE N. 120 DEL 14/02/2023 

 

 

 
 

IL RESPONSABILE DELL'AREA 

DEMANIO E PATRIMONIO 

IMMMOBILIARE 

             Arch. Giuseppe Sanguedolce 

 

 

 




		2023-02-15T07:53:59+0100
	GIUSEPPE SANGUEDOLCE




